7. încas-
sarea taxelor curente şi restante. 8. Reconstituirea
despărţomentui. 9. Designarea locului pentru proxima
adunare. 10. Propuneri. 11. Alegerea comisiunei auten-
ticătoare. Bocşa-Montană în 10/23 Martie 1902. Ioan
Marcu Preşed. desp. Bocşii.

„Sever ineana" Societate comercială pe acţii
în Caransebeş şi-a ţinut în 27 Martie 1902 st. n. la
oarele 11 înainte de ameazi în sala Comunităţii de
aven; a IV-a adunare generală ordinară — fiind pré
sent un numër considerabil de acţionari, prin ceea ce
s-a arôtat un viu interes faţă de întreprindere.

lor instruate conform statutului organic şi regula
mentului pentru parohii, adresate comitetului parohial,
prea On. Oficiu protopresbiteral în Oraviţa.

Totdeodată sunt poftiţi a-se presenta în vre-o
Duminecă seau sărbătoare în sânta biserică.

Ciclova-montană, din şedinţa comitetului paro
hia! ţinută la 24 Februarie (9 Martie) 1902.

[121 2—3 Comitetul parohial.
în conţelegere cu protopresbiterul tractual.

Licitatiuni minuende
Pe basa încuviinţării Veri. Consistoriu diecesan

ddto 26 Ianuariu 1902 Nr. 323 B. se escrie licitaţiune
ininuendă pentru îngrădirea curţii s. biserici gr. or.
rom. din Mircovăţ , cu gard de fer şi de zid.